
                                                          Uchwała Nr 1363/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

                                                      z dnia 19 września 2012 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 305/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 1364/08 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego 
Projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego” w zakresie powiększenia składu osobowego Komitetu Sterującego. 

Na podstawie art. 11 ust. 2  pkt. 6 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 305/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 maja 2011r.  
w sprawie zmiany uchwały Nr 1364/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 
listopada 2008r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego Projektu „e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” § 1 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„ § 1Powołuje się Komitet Sterujący Projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” w składzie  

1. Zespół Stały: 
a. Przewodniczący – Pan Piotr Żołądek – Członek Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

b. V-ce Przewodniczący – Pan Roman Dziedzic – Dyrektor Departamentu Mienia, 

Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 

c. Sekretarz – Pan Andrzej Sztokfisz – Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego 

d. Członek – Pani Katarzyna Ziółkowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Budżetu  

i Finansów  

e. Członek – Pan Jan Moskwa - Przedstawiciel Konwentu Starostów 

f. Członek – Pan Jarosław Wilczyński - Przedstawiciel Stowarzyszenia Związku 

Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 

g. Członek – Pan Tadeusz Sułek - Przedstawiciel Stowarzyszenia Związku Miast  

i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 

 

 

 



2. Zespół Rozszerzony: 
a. Członek – Przedstawiciel Miasta Kielce 

b. Członek – Przedstawiciel Powiatu Buskiego 

c. Członek – Przedstawiciel Powiatu Jędrzejowskiego 

d. Członek – Przedstawiciel Powiatu Kazimierskiego 

e. Członek – Przedstawiciel Powiatu Kieleckiego 

f. Członek – Przedstawiciel Powiatu Koneckiego 

g. Członek – Przedstawiciel Powiatu Opatowskiego 

h. Członek – Przedstawiciel Powiatu Ostrowieckiego 

i. Członek – Przedstawiciel Powiatu Pińczowskiego 

j. Członek – Przedstawiciel Powiatu Sandomierskiego 

k. Członek – Przedstawiciel Powiatu Skarżyskiego 

l. Członek – Przedstawiciel Powiatu Starachowickiego 

m. Członek – Przedstawiciel Powiatu Staszowskiego 

n. Członek – Przedstawiciel Powiatu Włoszczowskiego   

   

Członkowie Zespołu Rozszerzonego będą zapraszani na posiedzenia Komitetu Sterującego  
w przypadkach podejmowania decyzji istotnych z zakresu tematycznego obejmującego obszar 
właściwy dla danego z członków. 

Zadaniem Komitetu będzie koordynowanie prac i podejmowanie kluczowych i wiążących 
decyzji dotyczących Projektu. 

Regulamin pracy zostanie uchwalony na posiedzeniu Komitetu Sterującego.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                Wicemarszałek Województwa  

 

         Grzegorz Świercz 

 


